
 

 

 

2016 年 11 月 

No.16-142a(山)※1 

 
 

「尿中マンデル酸」 
報告遅延のお知らせ 

 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて､この度、標記項目の検査委託先より、ご依頼数の急激な増加により、総合検査案内

に記載している所要日数で報告できない状況となった旨の連絡がございました。 

急遽ではございますが、標記項目のご報告が遅延しますことをお知らせいたします。 
先生方にはご迷惑をおかけすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

■報告遅延対象項目 

頁 項目コード 検査項目名 備考 

127 1898 尿中マンデル酸 ご依頼数急増による報告遅延 

 

 
■報告遅延対象受付日 

 ●2016 年 11 月 12 日（土）受付日分より報告遅延 

以上 


